
 

     პროექტი  

 

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

დადგენილება № 

2018 წლის -- ოქტომბერი 

ქალაქი ბათუმი 
 

 

„ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური 

თანამდებობის პირების და საკრებულოს აპარატის პროფესიული საჯარო 

მოხელეების თანამდებობრივი სარგოების და საშტატო ნუსხის დამტკიცების 

შესახებ“ ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 18 

იანვრის №7 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის 

შესაბამისად, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს : 
 
 

მუხლი 1. 

„ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს პოლიტიკური თანამდებობის პირების 

და საკრებულოს აპარატის პროფესიული საჯარო მოხელეების თანამდებობრივი სარგოების 

და საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

2018 წლის 18 იანვრის №7 დადგენილებაში (გამოქვეყნების წყარო: საქართველოს 

საკანონმდებლო მაცნე, www.matsne.gov.ge, გამოქვეყნების თარიღი: 22/01/2018, 

სარეგისტრაციო კოდი: 010260020.35.132.016355) შეტანილ იქნეს ცვლილება და 

დადგენილებით დამტკიცებული დანართი ჩამოყალიბდეს ახალი, თანდართული 

რედაქციით. 
 

 

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს 2019 წლის  1 იანვრიდან. 

 

 

 

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს თავმჯდომარე                    სულიკო თებიძე 

 

 

 

 

 

 


